Ofício Vereador Nº 229/2019
São Roque, 26 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja emitido um laudo referente ao muro, assim como notificação aos proprietários na Avenida 3 de Maio, em frente ao sacarrolhas.

Ocorre que o referido muro encontre-se em estado crítico, podendo desmoronar e ocasionar sérios acidentes aos munícipes que passam pelo local.

Solicito também que notifiquem o(a) proprietário(a) para que seja toma as devidas providências antes que algo ruim possa acontecer.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 13:51 1422/2019